

**PROCESSO Nº. 0442/2019**

**EDITAL Nº. 0053/2019**

<b>ESCLARECIMENTO 01</b>	
<b>Data do Questionamento: 08/07/2019</b>	
<b>Pergunta 01</b>	Prezados, boa tarde. Possuímos interesse em participar do pregão citado. Contudo, surgiu uma dúvida. A entrega/instalação do objeto, será de forma única ou parcelada ? Se parcelada, terá uma quantia mínima? Qual seria?
<b>Resposta 01</b>	Boa tarde A entrega será feita de forma parcelada, conforme emissão das ordens de compra. O quantitativo mínimo será conforme especificado em cada item do Termo de Referência.

**Foz do Iguaçu, 08 de julho de 2019**

**Comissão Permanente de Licitações  
Fundação PTI-BR**